
 
 

Vytvořeno  4.5.2016 13:22:34 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    10  
 
 

 
Příspěvek do 11. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 04.05.2016  
 
Smlouva o zajišt ění um ěleckého vystoupení 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - smlouva  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Věra Štěpánová  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Předkládám RM smlouvu s agenturou Paleta - APPLAUSE booking, která zastupuje skupiny: Zrní 
a Poletíme? 
 
Koncert kapel se uskuteční 5. srpna 2016 na nádvoří zámku v Kuřimi. Cena koncertu je  [osobní údaj 
odstraněn]  + DPH (celkem asi  [osobní údaj odstraněn]  Kč) a bude hrazena z rozpočtu Městské 
knihovny-Klubu Kotelna. Nocleh, občerstvení a ozvučení koncertu bude hrazeno také pořadatelem. 
Vzhledem k celkové ceně koncertu (vyšší než  [osobní údaj odstraněn]  Kč), žádám RM o schválení 
uvedené smlouvy. 
Technické podmínky smlouvy dle vyjádření pracovníka kultury zajistíme. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   smlouvu s agenturou Paleta-APPLAUSE booking, zastoupenou Tomášem 
Paletou, Chaloupky 102, 267 62 Komárov u Hořovic, IČ 70385203, pro koncert skupin Zrní 
a Poletíme? dle předloženého návrhu. 
 
Termín plnění: 31. 8. 2016 (MKK) 
  

 
 
 



Smlouva o zajištění uměleckého vystoupení skupin 

ZRNÍ & POLETÍME? 

uzavřená dle § 1746 zákona č. 89/2012 Sb. a dle. zák. č. 121/2000 Sb. – autorský zákon v platném 

znění mezi stranami: 

 

Čl. I.  Smluvní strany  

  

Pořadatel:  
Organizace  Město Kuřim,  

zastoupená: Mgr. Ing. Dragem Sukalovským, starostou, 

sídlo: Jungmannova 968/75 664 34 Kuřim,  

IČO: 00281964 

DIČ:  CZ 00281964 

osoba pověřená jednat Jiří Brabec, referent, koresp. adresa Klub Kotelna, Popkova 1012, 664 34 

Kuřim 

tel 541 263 556, 774 019 425   

e-mail: kultura@mkkurim.cz, kucerova@mkkurim.cz 

(dále jen „pořadatel) 

 

a 

 

 
Agentura APPLAUSE booking:  

zastoupená: Tomášem Paletou 

sídlo: Chaloupky 102, Komárov u Hořovic, 267 62 

IČO: 70385203 

DIČ: CZ7808140076 

 Email: tpaleta@applausebooking.cz 

www: www.applausebooking.cz 

tel: +420 774 231 568 

poštovní adresa: Paleta – APPLAUSE booking, Chaloupky 102, Komárov u Hořovic, 267 62 

který je podle svého prohlášení oprávněn uzavřít tuto smlouvu (dále jen „skupina/interpret“ 

nebo „agentura“) 

 

Čl. II.  Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je vymezení práv a povinností obou smluvních stran vznikajících 

v souvislosti s vystoupením ZRNÍ & POLETÍME? v rámci akce pořádané pořadatelem. 

Jméno pořadu:   Zrní a Poletíme? Dvojkoncert 

Datum vystoupení: 05.08.2016  v čase od: 20:00 

Přesné jméno a adresa místa vystoupení:  Nádvoří zámku Kuřim, Křižkovského 48, 664 34 

Kuřim 

mailto:kultura@mkkurim.cz
mailto:tpaleta@applausebooking.cz
http://www.applausebooking.cz/


Honorář: 70% z tržby za vstupné, ale minimálně xx.xxx,-- Kč + 15% DPH. Částka 

zahrnuje honorář včetně dopravy. 

Zvukové zkoušky od (1 hodina na jednu kapelu): 17:00 

Je zvukař seznámen s techn. podmínkami dle tzn. technického rideru? ano 

Mobilní kontakt (+ jméno) na pořadatele v den koncertu: Olga Kučerová, 774 019 425 

Mobilní kontakt na zvukaře (+jméno): Alexander Nagy (PZO) tel. 603 413 604 

Příjezd: (1 hodinu před první zvukovkou) 

Čas otevření sálu pro veřejnost: 19:20 

Orientační kapacita sálu: 400 (open air)                                                                                

Popis cesty, GPS (nebo přiložte plánek): Poletíme?  cestu znají. Kuřim je 10 km od Brna  

  

Čl. III.  Závazky pořadatele 

1.       Pořadatel zajistí a uhradí kvalitní ozvučení uměleckého pořadu profesionálním 

zvukařem dle stageplánů, které jsou nedílnou součástí této smlouvy jako příloha 1. 

Pořadatel zajistí aktivní přítomnost zvukaře během celého koncertu. V případě nedodržení 

tohoto bodu (kapela přijede na místo a nejsou zajištěny technické podmínky dle naše rideru 

bez předchozí komunikace) má kapela právo požadovat pokutu 15.000,- Kč navíc k honoráři. 

 

2.       Pořadatel poskytne catering  

 

Poletíme? : Kvalitní teplé jídlo pro 8 lidí (po vystoupení), 20 ks lahvových piv Plzeň, dvě láhve 
suchého kvalitního červeného vína a neslazené nealko pro 8 osob. V případě pivenek 
pořadatel zajistí situaci tak aby kapela nemusela stát frontu u baru.  
Zrní: Teplé jídlo pro 7 osob, voda, pivo, víno, nealko pro 7 osob.  
3.       Pořadatel zajistí a uhradí nocleh pro 7 osob (Zrní)  včetně snídaně. (pokoje s WC a 
sprchou) 
4.       Zajistit přítomnost minimálně 2 nosičů aparatury při příjezdu skupiny a po skončení 
koncertu až do úplného umístění aparatury a nástrojů do auta. Zajistit uzamykatelnou 
úschovu nástrojů přes noc v místě konání koncertu nebo hlídané parkoviště, které pořadatel 
uhradí. 
5.       Distribuovat dodanou propagaci na své náklady – výlep plakátů, dle možností 
reklama/rozhovory v místním tisku, rádiu. 
6.       Poskytnout 10 volných vstupenek na koncert pro 1 kapelu v případě potřeby. 
7.       Odeslat potvrzenou smlouvu obratem zpět po obdržení smlouvy. Včetně všech 
příloh:  Stage plán a OSA. 
8.       Jakékoliv úpravy a změny ve smlouvě pořadatel vyznačí červenou barvou, případně 
bude o změnách informovat APPLAUSE booking. 

 

Čl. IV. Závazky pořadatele – finanční vyrovnání 

 
1.       Pořadatel zaplatí ve prospěch skupin Zrní & Poletíme?  podle  této smlouvy honorář ve výši 70% 
částky z tržby za vstupné, ale minimálně xxxxxxx,-- Kč  + 15% DPH. 
Honorářem se rozumí čistá částka, která nemůže být v žádném případě dodatečně snížena o 
jakoukoliv daň či poplatek, není-li tak výslovně ujednáno v této smlouvě. Úhrada bude provedena na 



základě faktury hotově na místě v den vystoupení po zvukové zkoušce v případě fixní částky. V 
případě, že je honorář domluven s fixním základem vs. procenta ze vstupu, bude honorář vyplacen 
bezprostředně po koncertě. Pořadatel vypořádá závazky vůči OSA. Výše honoráře nebude sdělena 
třetí straně. 
 

Čl. V.  Závazky agentury 

1.       Zajistit včasnou účast skupiny/interpreta na zvukové zkoušce a při koncertu. 

2.       Zajistit, že skupiny odehrají vlastní repertoár v celkové délce min. 120 minut, a že při 

tom použijí vlastní nástroje a nástrojovou aparaturu. 

3.       Odeslat pořadateli repertoárové listy (podklad pro OSA), které pořadatel potvrdí a pošle 

agentuře. 

4.       Zajistit dle možností propagaci koncertu na webu, sociálních sítích, v médiích. 

5.       Dodání plakátů ke koncertu. Počet plakátů 60 na adresu:  Klub Kotelna, Popkova 1012, 

664 34  Kuřim. ( Plakáty jsou do 80ti Ks zdarma + poštovné. Nad 80 Ks á/3kč) 

 

Čl. VI. Zvláštní ujednání 

 

 V rámci koncertu dále nevystoupí žádná další skupina! 

 

Čl. VII.  Nekonání a odřeknutí vystoupení 

1.       Nepřízeň počasí, malý zájem o vstupenky, nedostatečná nebo špatná propagace, atd. 

nejsou zásadně důvody k odstoupení od smlouvy nebo ke zrušení smlouvy ze strany 

pořadatele. Skupině/interpretovi pak vždy přísluší veškeré úhrady v plné výši, a to dostaví-li 

se na vystoupení v dobré víře. 

2.       Poruší-li pořadatel vlastní vinou své povinnosti uvedené v této smlouvě, má účinkující 

právo odstoupit od smlouvy a žádat náhradu ve výši ujednané částky. 

3.       Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné události ležící mimo 

smluvní strany (přírodní katastrofa, epidemie, válečný  konflikt, úřední zákaz), mají obě 

strany právo od smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv nároků na finanční úhradu škody, avšak 

po předchozím 

průkazném vyrozumění. 

4.       Vznikne-li nepředvídatelná událost na straně skupiny/interpreta (vážné onemocnění, 

úraz, úmrtí, dopravní kalamita či nehoda), nevzniká nikomu žádný nárok, ovšem za 

podmínky, že agentura bez prodlení pořadatele o této vyrozuměla. Taková událost musí být 

vždy řádně doložena. 

5.       Mimo tyto vyjmenované příčiny nelze smlouvu jednostranně vypovědět, aniž by strana, 

která nekonání či odřeknutí koncertu způsobila, neuhradila škodu vzniklou straně druhé. Na 

straně skupiny se za škodu považuje honorář viz Čl. II. 

  

 



Čl. VIII.  Závěrečná ustanovení 

1.       Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každý má právní sílu 

originálu smlouvy. Jedno vyhotovení náleží agentuře a jedno pořadateli. 

2.       Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran. 

 

Tato smlouva byla schválena Radou města Kuřimi dne …………….  Pod č.j……………. 

  

 

Za agenturu:                                                                  Za pořadatele 

(podpis a razítko)                                                         (podpis a razítko):.                                 

   

 
 

 

 

V  Komárově dne:                                    V  Kuřimi  dne: 

 


	__KNS__0
	A - smlouva - doc2298

